
SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA na zadanie „Budowa Sali gimnastycznej 
w miejscowości Paszyn – etap II – wraz z uzyskaniem pozwolenia na użytkowanie”

 Wzór formularza
Załącznik nr 9

  

(pieczęć Wykonawcy)

Wykaz wykonanych prac dla zadania: „Budowa Sali gimnastycznej w 
miejscowości Paszyn – etap II – wraz z uzyskaniem pozwolenia na 

użytkowanie”

Wykaz  wykonanych  w  ciągu  ostatnich  pięciu  lat  przed  dniem  wszczęcia  postępowania  o  udzielenie 
zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, odpowiadających swoim 
rodzajem i  wartością  robotom budowlanym stanowiącym przedmiot  zamówienia,  tj  wykonanie  robót 
budowlanych polegających na budowie obiektu o podobnym charakterze o kubaturze minimum 3000 m3 , 
z  podaniem  ich  wartości,  przedmiotu,  dat  wykonania  i  odbiorców  oraz  załączenia  dokumentów 
potwierdzających, że roboty te zostały wykonane należycie. 

Temat zadania
(zamówienia)

1  Inwestor
Wartość 

zamówienia 

Termin 
realizacji

zamówienia
Zakres robót

2  Adres zrealizowanej   
           inwestycji

1

2

1

2

1

2

1

2

Wszystkie kolumny należy wypełnić. 

Miejscowość, data:.............................................                  .............................................
                                                                  (podpis osoby / osób / uprawnionej 

                                                                                                             do reprezentowania Wykonawcy)
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